государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

« 6 ? » ^  2015 г. №

О создании школьного спортивного клуба

С целью эффективного ведения спортивно-оздоровительного
направления досуговой деятельности обучающихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественное объединение, без образования юридического лица
школьный спортивный клуб «Вымпел» (далее ШСК «Вымпел»)

2. Назначить руководителем ШСК «Вымпел» учителя физической
культуры Алексеенко Сергея Сергеевича

3. Создать рабочую группу по разработке документации ШСК «Вымпел»
в составе: учителей физической культуры Алексеенко С.С., Бутаева
П.А., Квасниковой JI.A.

4. Членам группы начать работу по подготовке следующих документов:
- план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально
значимых мероприятий на учебный год;
- расписание спортивных секций ШСК «Вымпел»;
- календарный план спортивно-массовых мероприятий;
-протокол общего собрания трудового коллектива ГБОУ СОШ № 1
п.г.т Безенчук о создании ШСК «Вымпел»;
- Устав ШСК «Вымпел» (принятый общим собранием трудового
коллектива ГБОУ СОШ № 1 п.г.т Безенчук).

ДИРЕКТОР ЭНГОВАТОВ О.А.

		2021-03-10T21:55:43+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович